
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА С.ВЕРХНИЙ АВЗЯН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ПРИКАЗ 

«12» сентября 2017 года   № 22/1 – ОД 

О назначении ответственных за Сайт и обработку персональных данных 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ 

«О персональных данных» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Администратором безопасности ответственного за осуществление

мероприятий по защите персональных данных и антивирусную безопасность

организации (с исполнением обязанностей администратора ИСПДн)

назначается Серегина Гузэль Мирзаевна

2. В соответствии с Положением о сайте администратором официального сайта

организации назначается Волгина Елена Николаевна

3. Ответственным за неавтоматизированную обработку персональных данных в

информационных системах персональных данных назначается Еремеева Галина

Михайловна

4. Ответственным за автоматизированную обработку персональных данных в

информационных системах персональных данных назначается Еремеева Галина

Михайловна

5. Ответственным за Сайт, общую координацию работ по развитию Сайта,

контроль выполнения обязанностей лицами, участвующими в процессах

информационного наполнения, актуализации и программно-технического

сопровождения Сайта, назначается Серегина Гузэль Мирзаевна

6. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных

данных, на основании Положения о разграничении прав доступа к

обрабатываемым персональным данным.

7. Осуществлять регистрацию обращений субъектов персональных данных в

журнале учета обращений субъектов персональных данных о выполнении их

законных прав.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   Г.М.Серегина 


